МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЛЛЕРОЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Аллероевская СШ№2»)
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«№2 ЙОЛУ 1АЛАРОЙН-ЭВЛАРА  ЮККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЮХЬ «№2 йолу 1аларойн-Эвлар ЮШ»)

366317, Чеченская Республика, Курчалоевский муниципальный район, с.Аллерой,
ул. Майская, 47; Электронный адрес: allero  у  sosh  2@  mail  .  ru

Приказ

 18 августа  2023 года                   №47-од
                                                                                                                  с. Аллерой

О создании бракеражной комиссии.

  На основании решения педагогического совета школы от 30.08.2023 года
(Протокол №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Исмаилова С.А. – директор школы;
Бийсултанова М.С.- зам. дир. по УВР
Даудова А.Х. – председателя профкома;

2. Бракеражной комиссии в своей деятельности руководствоваться
следующими нормативными документами:

Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от
27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических
правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного
питания населения"», постановлением Главного государственного
санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении
санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодежи"»,
- СанПиН 2.4.5.2409-08;

3. Контроль над  исполнением данного приказа возлагается на
администрацию МБОУ.

                 Директор школы:                                             С. А.Исмаилов
С приказом ознакомлены:                                             М.С.Бийсултанова
                                                                                               А.Х.Даудова

		2023-10-27T09:14:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АЛЛЕРОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2"